АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.04.2019г.                                                                                  № 12

                                                     с. Зелёная Поляна

Об утверждении списка подотчетных лиц

В связи с производственной необходимостью:

1.Утвердить с 10.04.2019г. список работников право получать денежные средства под отчет:
- Сокол С.П., глава сельсовета;
- Алтухова С.В., секретарь Администрации сельсовета;
- Москвитина Л.Н., специалист Администрации.

[bookmark: _GoBack]2. Секретаря Администрации Алтухову С.В. ознакомить с настоящим распоряжением указанных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельсовета					                                      С.П. Сокол